לא יעמוד מי מהמשיבים בתנאי ערבותו, ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערבויות ביום 25.5.17 שעה
12:00 (לבקשת באי כוחם).

המשיבים מוזהרים כי ככל שיפרו תנאי מהתנאים שנקבעו, הם עשויים להיעצר עד לתום ההליכים.

לאחר שהמשיבים יעמדו בכל התנאים המפורטים לעיל, יובאו על ידי שב"ס למחסום הסמוך למקום מגוריהם.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ז, 22/05/2017 במעמד הנוכחים.

גיא אבנון , שופט